
ZARZĄDZENIE NR 2
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 22 stycznia 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawki  za jeden kilometr w podróży służbowej odbytej samochodem 
osobowym niebędącym własnością pracodawcy dla pracowników Urzędu Gminy i Miasta Mirosławiec 

Na podstawie art 33 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzenie gminnym (tekst jednolity Dz.U 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 5, ust. 3 Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujacych 
pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży 
służbowej na obszarze kraju (Dz.U. z 2002 r. Nr 236, poz. 1990 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 34a 
ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2007 r. Nr 125, poz.874 z późniejszymi 
zmianami) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania 
oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 
i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. z 2002 r. nr 27, poz. 271 z późniejszymi zmianami); 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za jeden kilometr w podróży służbowej samochodem niebędącym własnością 
pracodawcy w wysokości 0,62 zł; bez względu na pojemność skokową silnika. 

§ 2. Zgodę na przejazd w podróży służbowej samochodem niebędącym własnością pracodawcy, wyraża 
Burmistrz Mirosławca lub osoba przez niego upoważniona na wniosek pracownika. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 79/2007 z dnia 17 grudnia 2007 r. w sprawie ustalenia wysokości stawki za 
jeden kilometr w podróży służbowej odbytej samochodem osobowym niebędącym własnością pracodawcy dla 
pracowników Urzędu Gminy i Miasta Mirosławiec. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem od 1 lutego 2013 r. 

Id: 9871DFB0-8543-4BA0-9B10-48E477F01CA3. Podpisany Strona 1




